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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2025 2026202420232022 20232021

Rok RokRokSkutočnosťSkutočnosť UpravenýSkutočnosť

1 111       312 001 Tuz.bež zo ŠR: REGOB,adresy,           70.98          70.04          80.00          70.14          80.00          80.00          80.00

1 111       312 001 1 Zo ŠR - Referendum         2174.18        1494.11 0.00         179.98

1 111       312 001 2 RP-Vitilové(Balážová)....          176.50         203.52 0.00         300.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 3 Zo ŠR-NR voľby          674.57 0.00        1276.31 0.00 0.00 0.00

1111 80.00 80.0080.001826.432442.24 80.002421.66

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s        35303.19       39026.15       38000.00       33308.99       38000.00       38000.00       38000.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov         5154.71       10009.14        5610.00        9791.49        6170.00        6170.00        6170.00

1 41        121 001 1 Daň z pozemkov-staré roky           45.36         261.15 0.00          20.13

1 41        121 002 Daň zo stavieb         5904.67        6239.34        6160.00         836.38        6013.00        6013.00        6013.00

1 41        121 002 1 Daň zo stavieb-staré roky           18.30         343.59 0.00           7.92

1 41        133 001 Daň za psa          173.40         170.00         197.20         125.80         197.20         197.20         197.20

1 41        133 001 1 Daň za psa            6.80

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn          877.95         892.35         945.00         808.35         945.00         945.00         945.00

1 41        133 013 1 Daň za komunálne odpady-staré roky            2.40

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov          254.93         254.93         300.00 0.00         300.00         300.00         300.00

1 41        221 002 Ostatné poplatky           56.00         115.00          72.00         115.00         115.00         115.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky          906.00           7.00

1 41        223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to          252.00         496.35         100.00          21.00         100.00         100.00         100.00

1 41        223 001 1 predaj kníh baníctvo VK          150.00 0.00 0.00          15.00 0.00 0.00 0.00

1 41        223 003 Poplatky a platby za stravné          435.16         399.42         500.00         362.62         500.00         500.00         500.00

1 41        229 005 Poplatky a platby za znečisťovanie ovzdu          203.00 0.00          71.00 0.00 0.00 0.00

1 41        292 017 Z vratiek-EE....          121.00          22.34 0.00         177.87 0.00 0.00 0.00

411 52340.20 52340.2052340.2045618.5558389.96 51927.2049596.67

1 45        312 002 Tuz.b.transf zo štát účel.Enviromentálny           28.31 0.00          50.00 0.00          50.00          50.00          50.00

451 50.00 50.0050.000.000.00 50.0028.31

1 52470.20 52470.2052470.2047444.9860832.20 52057.2052046.64

2 11K1      322 002 Tuz.kapit.transfery zo štátneho účelovéh 0.00       75000.00

11K12 0.00 0.000.000.0075000.00 0.000.00

2 11K2      322 002 Tuz.kapit.transfery zo štátneho účelovéh 0.00       25000.00

11K22 0.00 0.000.000.0025000.00 0.000.00

2 0.00 0.000.000.00100000.00 0.000.00

3 131J      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov        14000.00

131J3 0.00 0.000.000.000.00 0.0014000.00

3 131K      453 Zo ŠR -sčítanie obyvateľstva          900.00

131K3 0.00 0.000.000.000.00 0.00900.00

3 131M      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov 0.00         674.57

131M3 0.00 0.000.00674.570.00 0.000.00

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC         3270.96         2500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

463 0.00 0.000.000.000.00 2500.003270.96

3 0.00 0.000.00674.570.00 2500.0018170.96

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 52470.20 52470.2052470.2048119.55160832.20 54557.2070217.60


